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HC Cold War MiG-17 NATO Code
"Fresco"

Cena 248,17 zł

Numer katalogowy 290623291

Kod producenta 5902251058234

Kod EAN 5902251058234

Opis produktu
MIG-17 to samolot myśliwski produkcji radzieckiej, który służył w siłach powietrznych 40 krajów świata i tym samym stał się
jednym z symboli Zimnej Wojny. Samolot powstał w 1949 roku i wkrótce ruszyła jego produkcja. Był to jednomiejscowy,
jednosilnikowy średniopłat o konstrukcji całkowicie metalowej wykonanej z duraluminium i skośnych skrzydłach. Cechą
charakterystyczną były umiejscowione na każdym ze skrzydeł trzy kierownice strug powietrza. W części przedniej samolotu
umiejscowiony był wlot powietrza do silnika, rozdzielający się pionową przegrodą na dwa kanały wzdłuż burt. Kabina pilota
była oszklona i hermetyczna, wyposażona w wyrzucany fotel. Napęd stanowił umiejscowiony z tyłu jeden silnik
turboodrzutowy. W skład stałego uzbrojenia wchodziły dwa działka lotnicze NR-23 kalibru 23 mm (po 80 nabojów) i jedno
N-37D kalibru 37 mm (40 nabojów). Samolot mógł przewozić również bomby zamiennie z dodatkowymi zbiornikami paliwa. Ta
niezwykle popularna i udana konstrukcja doczekała się wielu wersji rozwojowych. MIG-17 pod nazwą LIM-5 od 1956 roku był
również produkowany w Polsce!

 

Model samolotu MIG-17 został zaprojektowany w modelarskiej skali 1:32 i składa się z 568 wysokiej jakości elementów.
Wszystkie oznaczenia, emblematy i napisy znajdujące się na modelu to nadruki, które nie ścierają się w trakcie użytkowania.
Zestaw posiada ruchome elementy takie jak koła oraz otwierana kabina, w której możemy umieścić rewelacyjną figurkę pilota.
Szczególnie pięknie prezentuje się odwzorowany z klocków kamuflaż. Do zestawu dołączona jest podstawka ekspozycyjna
zawierająca tabliczkę z nazwą zestawu i oznaczeniem przynależności państwowej. Dzięki intuicyjnej instrukcji opartej na
czytelnych ikonach budowa jest prosta. Samolot to pozycja obowiązkowa dla wszystkich fanów lotnictwa, militariów i techniki
wojskowej. Stanowi również doskonałe uzupełnienie kolekcji Armed Forces, Vietnam War, Cold War i Korean War. W tej serii
wydaliśmy również polskie samoloty LIM-1 i LIM-5, radziecki MIG-15, czechosłowacki S-102 oraz MIG-17 w wersji dla
Wietnamu, NRD i ZSRR. Klockowy zestaw został w całości wyprodukowany w Polsce na terenie Unii Europejskiej.

 

568 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek,
klockowa podstawka ekspozycyjna,
tabliczka z nazwą,
figurka pilota,

 

wymiary modelu (dł. x sz. x wys.):

360 mm x 300 mm x 110 mm

Wys. z podst. 150 mm
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